
¿,ADOS
12:11-4-

O 1 JUHOtt
j....__C21....Fojaw

d

ASUNTOS	 — 06

Fachs: 0 1 JUL 202its
Nurallo: oj s:

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

NOTA N° 149 N . /2021.
LETRA: MUN. U.

USHUAIA,	 3 0 JUN 2021

SEÑOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a ese
Cuerpo que representa, a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto
Municipal N° 793  /2021, mediante el cual se comunica que el suscripto reasume a
sus funciones a partir del treinta (30) de junio de 2021.

Sin otro particular, pláceme saludarlo muy atentamente.

h

atle. N°	
Giracio a:

/RedblICIO:
""""rumulll

.xtmtí,,T

WS

Municipeli sd de llehusle

SEÑOR PRESIDENTE
del CONCEJO DELIBERANTE
de la CIUDAD DE USHUAIA
Dn. Juan Carlos PINO.

D -

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"

Vuoto



COPIA FhE.LDE

ac/on y Despeche
a Legal y Téeffica

(A1,1,gia

G1NAL

Acin
Secre

"
ENTE

Oto oipa

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

3 0 JON 2021USHUAIA,

VISTO el Decreto Municipal N° 768/2021 y ;

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se comunicó que el suscripto se trasladaría a la Ciudad

Autónoma de Buenos Aires, a partir del veintitrés (23) y hasta el veintiocho (28) de junio de

2021 inclusive, por razones inherentes a sus funciones, siendo autorizado por Resolución CD

N° 113/2021.

Que por cuestiones de agenda se retrasó el regreso hasta el treinta (30) de junio

del corriente año.

Que se hace necesario comunicar la reasunción del suscripto a sus funciones.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto

administrativo, de acuerdo a lo estipulado en el artículo 152 inciso 1) de la Carta Orgánica

Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA

DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que a partir del treinta (30) de junio de 2021, el suscripto reasume

a sus funciones.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,

archivar.	 79 3
DECRETO MUNICIPAL N° 	 / 2021.

13&

o	 Holguin
Assgado

Secretar Legal y Técnico
Munic . lidad de U.seu,n3

"Las Isla Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2

